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ORDRE DU JOUR

Saint-Colomban

la nature habitée

1.1
1.2

1.3

1.4

1.5

Ouverture de I'assemblée;
Adoption de I'ordre du jour;
Présentation des projets de reglements;
v Reglement 245-2014 concernant les ententes relatives a des travaux
municipaux remplacant et abrogeant le reglement 245-2012 tel

qu’amendé;

v Réglement 246 relatif aux normes et exigences de construction des
infrastructures routiéres et du mobilier urbain.

Période de questions;

Cloture de I'assemblée.



